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Dziś, przy okazji 85 urodzin Romy, odbyła się oficjalna prezentacja stroju

na nowy sezon. W Ara Pacis, gdzie doszło do owego wydarzenia, pojawili

się m.in. Franco Baldini, Claudio Fenucci i Mauro Baldissoni. Podczas

półtoragodzinnej prezentacji pokazano jedynie podstawowe stroje na

nowy sezon. "Modelem" był Valerio Verre. 

 

Dlaczego pokazano tylko strój podstawowy? Takie posunięcie wyjaśnił krótko

Emanuele Ostini, główny światowy menadżer Kappy: "To wybór podjęty w

porozumieniu z Romą. Drugie stroje zostaną odsłonięte podczas tournee po USA, z

kolei trzecie w czasie obozu w Brunico. Jak rozwijać markę? Damy kibicom więcej

okazji na przeżywanie tego z Romą."

 

Podstawową zmianą w strojach jest powrót do kołnierzyków oraz bordowych getrów

z pomarańczowymi paskami, co ma być odwołaniem do najlepszych chwil w historii

klubu, co wyjaśniał Christoph Winterling, dyrektor Romy od marketingu: "Stroje

prezentują silne odwołanie do tradycji, z powrotem kołnierza bardzo popularnego w

latach 70-tych i 80-tych, w kolorze pomarańczowym dla kontrastu. Inną cechą jest

powrót purpurowej czerwieni, z kolei getry są w tym samym kolorze co koszulka z

poziomym pasem pomarańczowym jak w sezonie mistrzowskim 1982-1983." 

 

Kilka słów powiedział również Valerio Verre, który prezentował nowy strój: "Ta

koszulka, zwłaszcza dla nas rzymian i Romanistów, jest bardzo ważna. Przykro mi z

powodu tego jak poszedł półfinał z Lazio, jednakże chcemy nadrobić to w tym roku i

przynieść do Rzymu wyniki, których brakuje od długiego czasu. Zeman?

Rozmawiałem już z Caprarim, który ostrzegł, że tego lata bardzo się napocimy

[śmiech]."

 

W wydarzeniu uczestniczyli również byli piłkarze jak Sebino Nela, Vincent Candela,

Bruno Conti, Luciano Tessari i Marco Delvecchio. Ten ostatni zażartował: "Zawsze

podobały mi się wszystkie koszulki Romy, które nosiłem. Przy ostatnim razie, gdy

rzuciłem koszulkę na trybuny, została odrzucona z powrotem [śmiech]". 
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